

IRPO INVEST ApS

Normasvej 17
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2016

Poul-Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | IRPO INVEST ApS Normasvej 17 2000 Frederiksberg Telefonnummer: 36465101 CVR-nr: 32279074 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har primært bestået i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 7. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015, udviser et resultat på kr. 158.570. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.491.881.

Årets resultat er efter ledelsens opfattelse forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 439.061 | 408.669 |
| Eksterne omkostninger | | -121.335 | -120.764 |
| Bruttoresultat | | 317.726 | 287.905 |
| Personaleomkostninger | 1 | -120.000 | -150.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 197.726 | 137.905 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -884 | -2.298 |
| Ordinært resultat før skat | | 196.842 | 135.607 |
| Skat af årets resultat | 2 | -38.272 | -29.363 |
| Årets resultat | | 158.570 | 106.244 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat | | 57.370 | 6.444 |
| I alt | | 158.570 | 106.244 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.260.000 | 2.260.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 2.260.000 | 2.260.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.260.000 | 2.260.000 |
| Likvide beholdninger | | 173.252 | 39.302 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 173.252 | 39.302 |
| Aktiver i alt | | 2.433.252 | 2.299.302 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 1.265.681 | 1.208.312 |
| Forslag til udbytte | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital i alt | | 1.491.881 | 1.433.112 |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | 194.075 | 202.333 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 194.075 | 202.333 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 8.503 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.000 | 24.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 52.825 | 17.492 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 670.471 | 613.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 747.296 | 663.857 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 747.296 | 663.857 |
| Passiver i alt | | 2.433.252 | 2.299.302 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.208.311 | 99.800 | 1.433.112 |
| Betalt udbytte | | | -99.800 | -99.800 |
| Årets resultat | | 57.370 | 101.200 | 158.570 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 1.265.681 | 101.200 | 1.491.881 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 120.000 | 150.000 |
| | <u>120.000</u> | <u>150.000</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2014 kr. | 2013 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 46.530 | 33.492 |
| Ændring af udskudt skat | -8.258 | -4.129 |
| | <u>38.272</u> | <u>29.363</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr. | og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--|--------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 2.260.000 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>2.260.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.260.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | |
|--|----------------|
| | kr. |
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 31.12.2014 | 125.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 125.000 |

5. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier | Skattemæssige værdier | Midlertidig forskel |
|----------------------------|-----------------------------|--------------------------|------------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 2.260.000 | 1.434.151 | 825.849 |
| Andre værdipapirer | 0 | 0 | 0 |
| Underskudsfrømførsel | 0 | 0 | 0 |
| | 2.260.000 | 1.434.151 | 825.849 |
| Udskudt skat, 23,5% | | | 194.075 |

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Irene Jensen, Normasvej 17, 2000 Frederiksberg
Poul-Erik Jensen, Normasvej 17, 2000 Frederiksberg